

Thomsens Murerfirma ApS

**Bjerrevej 316
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 39 11 94 20

Årsrapport for 2017/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2019

Rasmus Ketel Hilding Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december 2017 - 31. marts 2019	8
Balance pr. 31. marts 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomsens Murerfirma ApS
Bjerrevej 316
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 11 94 20
Regnskabsperiode: 1. december 2017 - 31. marts 2019
Stiftet: 27. november 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rasmus Ketel Hilding Thomsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/19 udviser et overskud på kr. 172.766, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 222.766.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. december 2017 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.354.048
Personaleomkostninger	1	<u>(1.112.336)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		241.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.533)</u>
Resultat før finansielle poster		233.179
Finansielle indtægter	2	572
Finansielle omkostninger	3	<u>(503)</u>
Resultat før skat		233.248
Skat af årets resultat	4	<u>(60.482)</u>
Årets resultat		<u>172.766</u>
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>72.766</u>
		<u>172.766</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.467
Materielle anlægsaktiver	5	<u>66.467</u>
Deposita		2.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.268
Tilgodehavender		<u>271.268</u>
Likvide beholdninger		<u>68.513</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>339.781</u>
Aktiver i alt		<u>408.248</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		72.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital	6	<u>222.766</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>2.248</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.248</u>
Selskabsskat		58.234
Anden gæld		<u>125.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>183.234</u>
Passiver i alt		<u>408.248</u>
Eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>72.766</u>	<u>100.000</u>	<u>172.766</u>
Egenkapital 31. marts 2019	<u>50.000</u>	<u>72.766</u>	<u>100.000</u>	<u>222.766</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	949.160
Andre omkostninger til social sikring	5.528
Andre personaleomkostninger	<u>157.648</u>
	<u>1.112.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>572</u>
	<u>572</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>503</u>
	<u>503</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	58.234
Årets udskudte skat	<u>2.248</u>
	<u>60.482</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 31. marts 2019	75.000
Årets afskrivninger	8.533
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	8.533
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	66.467

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/19
Virksomhedskapital 1. december 2017	kr. 50.000
Virksomhedskapital	50.000

7 Hensættelse til udskudt skat

	2019
Hensat i året	kr. 2.248
Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2019	2.248

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RKHT Holding IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.